

---

# Michael Becker Holding ApS

**CVR-nr.: 25516192**

Amager Boulevard 123 1 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2025**

---

**Michael Becker**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Michael Becker Holding ApS  
Amager Boulevard 123 1 th  
2300 København S

e-mailadresse: 1123becker@gmail.com

CVR-nr.: 25516192

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19

2670 Greve

DK Danmark

CVR-nr.: 32671594

P-enhed: 1015770844

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Michael Becker Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 10/06/2025

## **Direktion**

Michael Becker

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af kapitalformidling, herunder besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt forvaltning af likvider.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -7.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Going concern

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening, til sikring af, at selskabets forpligtelser kan indfries, i takt med at de forfalder.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaverne og associerede virksomheder om, at de træder tilbage for øvrige kreditorer for så vidt angår deres tilgodehavende.

Regnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.003</b>	<b>-3.010</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.003</b>	<b>-3.010</b>
Andre finansielle indtægter		3	3
Andre finansielle omkostninger		0	-110
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.000</b>	<b>-3.117</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.000</b>	<b>-3.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.000	-3.117
<b>I alt</b>		<b>-7.000</b>	<b>-3.117</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		595.000	595.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>595.000</b>	<b>595.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>595.000</b>	<b>595.000</b>
Likvide beholdninger		0	6.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.015</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>595.000</b>	<b>601.015</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-585.342	-578.342
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-459.342</b>	<b>-452.342</b>
Gæld til banker		447	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.000	221.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.447</b>	<b>221.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		495.819	495.819
Skyldig selskabsskat		32.578	32.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.000	44.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		260.498	259.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>832.895</b>	<b>832.357</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.054.342</b>	<b>1.053.357</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>595.000</b>	<b>601.015</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0